

---

## **PACHET OFICIUL ARGES**

I.D.: 98666186

---

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 986,25 RON - 986,25 RON

---

Descriere: Banda adeziva 19 mm 33 m transparenta buc 1 1.25 1.25 Banda adeziva 48 mm 66 m transparenta buc 4 4.90 19.60 Pungi plastic 1 kg 30x20 cm 100 buc/set buc 1 9.90 9.90 Pungi plastic 3 kg 40x30 cm 100 buc/set buc 2 15.00 30.00 Pungi 5 kg tambur cca 400 buc/rola buc 1 22.50 22.50 Saci PE 50X100 buc 100 1.90 190.00 Saci rafie 50x100 buc 100 1.49 149.00 Pungi hartie 1 kg buc 100 0.25 25.00 Manusi protectie per 7 11.50 80.50 Manusi unica folosinta cut 7 23.50 164.50 Sfoara iuta 180 G buc 10 8.90 89.00 Spray vopsea rosie buc 5 23.50 117.50 Lihid parbriz vara antiinsecte 5 litri buc 5 17.50 87.50

---